CSN A/C

Centro Equestre Internacional de Alfeizerdo

Prova C03

Software by JUMP-OFF, Lda / www.jumpoffpor.com

Dificuldades Progressivas com Joker

Art 269.5 FEP

02 de Junho de 2017

Velocidade 350 m/min

Altura 1.20m
Total de prémios 800 €

CLS ID HFEP
1 152 5692
2 127 7455
3 325 8545
4 139 9984
5 124 7275
6 140 10325
7 121 9947
8 313 7672
9 154 3360

148 5608
151 8754
128 8791
323 10439
136 4764
150 9255
146 8057
156 7670
134 7245
131 3701
147 6435
133 7679
142 4286
125

132 6026
145 6886
149 9011
122 7742
123 3840
126 5508
155 7495
153 5651
143 7874
144

130 7646

34 Conjuntos

CAVALO RFEP
Cayenne Equigenne 7930
Talent de Clem 5600
Cornet's Storm 70
Bellevue Natalina 205
Elton Top 3766
Big Heart des Sens 723
Figaro D 68
Caipiroska Z 96
Radieuse de Ste Hermelle 19292
Al Abjar 1050
Guapa S 13285
Alli Bee 1050
Cruzeiro de Vil 13631
Actress 45
Diamond Sasja 15850
Canouan Island 6633
Fungaf Gandarinha 68
Darko EQD 47
Xara d'Anobra 813
Diva Strike 10022
Ultimo 16821
Zorba 2100
Ecuador
Cirano 1120
Cuica 7 26797
Fenna V 8140
Figo do Baldio 14780
Nonix d'Avril 19701
Wendy 1566
Aragorn 94 6508
Bobbin Deceuninck 12267
Subito Courcelle 12833
Question 27992
Euro Boy 19946

CAVALEIRO

Gongcalo Ribeiro Pinto
Mariana Campos Nunes
Johnny Mendes

Duarte Seabra

Ricardo Rebelo

Luis Fernandes
Antonio Vozone

Filipa Velloso

Carolina Braz Santos
Teresa Fortunato
Raquel Antunes

Teresa Fortunato

Joel Monteiro

Eduardo Netto de Almeida
Ines Paiva Santos
Guilherme Rosado
Antonio Vozone

Sara Ferreira Pinto

Ivo Carvalho

Andre Cardoso Neves
Carlos Marques (Sarg)
Joao Caldeira

Giovanna Franchi
Pedro Oliveira Garcia
Pascal Davide Fatien
Fernando Guinato Neto
Juan Cortiguera Ruiz
Francisco Vaz Fontes
Carolina Macias

Maria Rosario Libano Monteiro
Mariana Rodrigues
Beatriz Ferreira da Silva
Sara Bersaas

Daniel Mateus

PTS

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
64
61
60
60
59
58
58
57
54
53
50
47
46
4
37
36
33
16

TMP

52.01
53.86
56.88
58.05
59.70
60.27
62.23
62.39
68.43
75.21
77.37
80.91
69.88
82.10
87.47
89.48
63.17
51.78
53.14
58.89
57.55
66.06
86.88
69.54
76.28
91.65
67.30
61.96
85.65
77.29

m m m m

OBS

200.00 €
160.00 €
144.00 €
96.00 €
80.00 €
40.00 €
40.00 €
40.00 €
40.00 €



